ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Pb, ü7 de tevereiro de 2vz2.i_acnoeira aos maios

PORTARIA N® DV 00007/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de SUas
atribuições leaais.

RESO LVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00007/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO, ORGAJ^IZAÇÃOE ARQUIVAMENTO DOS

DOCUMENTOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

14.579.942/0001-80

Valor: RS 47.850,00

Publique-se e cumpra-se.

.ALL.AN S£I'.í.AS DE SOUS.A

Prefeito